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29.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 27. - 28.2.2021

Event 25 Men, 50m Backstroke 15 years and older
27.02.2021 - 17:50 Results
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts

A Kategorija 15god i stariji 

1. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. April 27.35 675
2. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 28.30 609
3. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 28.45 600
4. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 28.65 587
5. KISIC, Aleksa 02 11. April 28.94 570
6. KOLOVIC, Marko 02 Polet 29.27 551
7. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 29.63 531
8. MILENOVIC, Nikola 02 Swimming klub ''Leskovac'' 29.74 525
9. SALISPAHIC, Affan 06 Sport Time, SA 29.80 522

10. BEGOVIC, Bosko 03 Partizan 29.94 515
11. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 30.29 497
12. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 30.71 477
13. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 30.82 472
14. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 31.02 463
15. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 31.50 442
16. JOVANOVIC, Marko 03 11. April 31.99 422
17. SAVIC, Mihajlo 06 Crvena Zvezda 33.25 376
18. NICIN, Stefan 06 Swim Star 33.43 370
19. RISTIC, Marko 06 Dubocica 33.50 367
20. MASIC, Aleksa 04 11. April 34.68 331
21. GLUSICA, Momcilo 06 Klub za vodene sportove Mornar 35.77 302

B Kategorija 17-18godina

1. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 28.30 609
2. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 28.65 587
3. BEGOVIC, Bosko 03 Partizan 29.94 515
4. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 30.29 497
5. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 30.82 472
6. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 31.02 463
7. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 31.50 442
8. JOVANOVIC, Marko 03 11. April 31.99 422
9. MASIC, Aleksa 04 11. April 34.68 331

C Kategorija 15-16 godina

1. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 28.45 600
2. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 29.63 531
3. SALISPAHIC, Affan 06 Sport Time, SA 29.80 522
4. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 30.71 477
5. SAVIC, Mihajlo 06 Crvena Zvezda 33.25 376
6. NICIN, Stefan 06 Swim Star 33.43 370
7. RISTIC, Marko 06 Dubocica 33.50 367
8. GLUSICA, Momcilo 06 Klub za vodene sportove Mornar 35.77 302


